
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 жовтня 2021 року                                №177 

смт Компаніївка  

 

Про присвоєння адреси  

 

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в с. Полтавка 

створення умов володіння, користування та розпорядження цими об’єктами їх 

власниками та користувачами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адресних номерів об’єктів нерухомості розташованих на території 

Компаніївської селищної ради №13, розглянувши заяву громадянки Рослої 

Олени Іванівни, у зв’язку з висновком про відокремлення об’єкта в окрему 

частку з присвоєнням адреси, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресний номер нежитловому приміщенню (об’єкт житлової 

нерухомості) (господарські двори), який перебуває на праві приватної власності 

громадянки Рослої О.І. номер витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно індексний номер 215736798, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 2119297235228, номер запису про право власності 37249736 

від 08.07.2020 року – 28/100 спільних часток нежитлового приміщення з 

попередньої адреси номера «114» по вул. Центральна в  межах села Полтавка, 

на номер «114 А», по вул. Центральна. 

2. Старості сіл Полтавка, Вербове, Долинівка внести зміни в адресне 

господарство по вулиці Центральна в с. Полтавка у відповідності до п.1 даного 

рішення. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 


